Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                                       РЕШЕНИЕ

         Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
за использованием земель на территории сельского поселения
Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан

        Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по земель-
ным вопросам, благоустройству и экологии Макарова В.Н., Совет сельского
поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения
от  24 марта 2010 года № 256 «Об утверждении  Положение о муниципаль- ном земельном контроле за использованием земель на территории сельс- кого поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле за ис-
пользованием земель на территории сельского поселения Кальтовский сель- совет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
(прилагается).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципаль-
ного района Иглинский район по земельным вопросам, благоустройству и
экологии (председатель Макаров В.Н.).

Глава сельского поселения                                                     Н.П. Козловский
от 17 ноября 2012 г.
№ 146